



Tonnesen Holding 6840 ApS

Vestparken 20
6840 Oksbøl
CVR-nr. 37634336

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2023

Michael Tonnes Tonnesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tonnesen Holding 6840 ApS

Vestparken 20

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 37634336

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Michael Tonnes Tonnesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 opnået et overskud på 862 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		810.858	883.819
Andre finansielle omkostninger	1	(4.608)	(18.997)
Resultat før skat		803.750	856.322
Skat af årets resultat	2	1.711	6.063
Årets resultat		805.461	862.385
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	114.400
Overført resultat		605.461	747.985
Resultatdisponering		805.461	862.385

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.286.225	2.125.365
Finansielle aktiver	3	2.286.225	2.125.365
Anlægsaktiver		2.286.225	2.125.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.461
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		786.854	414.854
Tilgodehavender		786.854	422.315
Likvide beholdninger		265.439	0
Omsætningsaktiver		1.052.293	422.315
Aktiver		3.338.518	2.547.680

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.123.228	962.368
Overført overskud eller underskud		1.178.486	733.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	114.400
Egenkapital		2.551.714	1.860.653
Skyldig skat		370.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	370.000	0
Bankgæld		0	249.774
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.449
Skyldig skat		408.804	408.804
Anden gæld		8.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		416.804	687.027
Gældsforpligtelser		786.804	687.027
Passiver		3.338.518	2.547.680
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	962.368	733.885	114.400	1.860.653
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	160.860	444.601	200.000	805.461
Egenkapital ultimo	50.000	1.123.228	1.178.486	200.000	2.551.714

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.063	17.356
Øvrige finansielle omkostninger	1.545	1.641
	4.608	18.997

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	289	(13)
Refusion i sambeskatning	(2.000)	(6.050)
	(1.711)	(6.063)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Overførsler	1.162.997
Kostpris ultimo	1.162.997
Opskrivninger primo	962.368
Andel af årets resultat	810.858
Udbytte	(649.998)
Opskrivninger ultimo	1.123.228
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.286.225

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wuav A/S	Esbjerg	Aktieselskab	65

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	370.000
	370.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
